
会員各位

千葉県シニアテニス連盟松戸支部

第29回　松戸支部大会のご案内

　会員の皆様には、ますますご健勝のこととご拝察申し上げます。

さて、第29回松戸支部大会を下記のように開催しますので、奮って

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚：この大会はコロナ対策でオープンではなく松戸支部会員の

大会にいたします。

<注>小雨決行を予定しています。万が一悪天候で中止の場合も

　　賞品の配布を行いますので会場へのご参集をお願いします。

記

1) 期日 令和２年10月1４日(水)

2) 場所 栗ヶ沢公園庭球場 (オムニコート)

松戸市小金原8-26 (電話: 047-342-0945)

3) 募集人員 96名 (男子48名、女子48名)

コロナ対策として計96名の参加募集になりますが

先着順となります。。

4) 試合方法 「組分けによる団体戦」

基本3試合/人 (男女別ダブルス及びミックスダブルス)

5) 申込方法 個人申込みです。「大会名、会員番号、氏名、電話番号」

を明記の上、担当大羽秀史までメール返信願います。

　メールアドレス: oba0402@gmail.com

　電話(携帯): 090-6252-0402

6) 申込締切日 9月1５日(火) 午後5時迄必着

7) 参加費 1人 2,000円

尚、参加費の振込み方法については、参加確定連絡と共に

お知らせ致しますので、それまでお待ち下さい。

以上

松戸支部長　阿部　勝弥

令和2年9月6日


